
 

 

POSTANOWIENIE NR 172/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Szczecinek na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Szczecinek ustalonych 

postanowieniem Nr 6/2020 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie podziału 

Gminy Szczecinek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 995, zm. Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz 2563). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Szczecinek, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Szczecinek. 

   
Komisarz Wyborczy   w Koszalinie I 

 

 

Justyna Celińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 sierpnia 2023 r.

Poz. 4437



Załącznik do postanowienia Nr 172/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Szczecinek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miejscowości: Białe, Brzeźno, Dąbrowa, Drężno, 

Grąbczyn, Grąbczyński Młyn, Krasnobrzeg, 

Krągłe, Kusowo, Kwakowo, Łozinka, Myślęcin, 

Orawka, Pietrzykowo, Sławęcice, Smolniki, Stare 

Wierzchowo, Trzebiechowo, Węglewo, 

Wierzchowo, Zielonowo 

Szkoła Podstawowa 

w Wierzchowie, 

Wierzchowo 40, 78-411 Wierzchowo 

2 
Miejscowości: Dobrogoszcz, Gałowo, Malechowo, 

Nowe Gonne, Spore, Trzcinno 

Centrum Wiejskie 

"Mój Rynek" w Sporem, 

Spore 6B, 

78-400 Spore 

3 
Miejscowości: Brodźce, Dalęcino, Dalęcinko, 

Dębrzyna, Nizinne, Parsęcko, Skalno, Tarnina 

Szkoła Podstawowa w Parsęcku, 

Parsęcko 69, 

78-400 Parsęcko 

4 Miejscowości: Jelenino, Zamęcie 

Świetlica w Jeleninie, 

Jelenino 38A, 

78-400 Jelenino 

5 Miejscowości: Miękowo, Spotkanie, Turowo 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Turowie, 

ul. Szkolna 1, 

78-400 Turowo 

6 
Miejscowości: Buczek, Gołębiewo, Sierszeniska, 

Wągrodno, Żółtnica 

Szkoła Podstawowa w Żółtnicy, 

ul. Szkolna 13, 

78-400 Żółtnica 

7 
Miejscowości: Grochowiska, Gwda Mała, Gwda 

Wielka, Łączka, Wielisławice 

Świetlica w Gwdzie Wielkiej, 

ul. Szczecinecka 15, 

78-422 Gwda Wielka 

8 Miejscowości: Lipnica, Sitno 

Świetlica w Sitnie, 

Sitno 24, 

78-400 Sitno 

9 Miejscowości: Opoczyska, Skotniki 

Fundacja Brata Alberta 

w Skotnikach, 

Skotniki 1, 

78-400 Skotniki 

10 Miejscowość Dziki 

Świetlica w Dzikach, 

Dziki 10, 

78-400 Dziki 

11 Miejscowość Wilcze Laski 

 

Świetlica w Wilczych Laskach, 

Wilcze Laski 19, 

78-400 Wilcze Laski 

12 
Miejscowości: Drawień, Omulna, Siedlice, 

Wojnowo 

Świetlica w Omulnej, 

Omulna 7A, 

78-400 Omulna 

13 Miejscowości: Godzimierz, Marcelin 
Budynek Hydroforni, 

Marcelin 18C, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4437



78-422 Marcelin 

14 
Miejscowości: Dębowo, Jadwiżyn, Janowo, 

Mosina 

Świetlica w Mosinie, 

Mosina 30, 

78-400 Mosina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4437


		2023-08-14T10:39:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




